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PROGRAMA
Brisas del Clariano
Mozárabes 1960 (1960)

(1969)

(1966)

(1960)

(1974)

(1985)

(1964)

Marxa Mora 
Marxa Cristiana 

Chimo Marxa Mora 
Fantasía

Marxa Mora 

Pasdoble

Pasdoble

FERRERO 
MESTRE DE MESTRES

 DE MARÇ DE 26
CENTRE CULTURAL BENIDORM

2023  -  18:OOH

CONFERÈNCIA - Daniel Ferrero Silvage 

SOCIETAT MUSICAL L'ILLA DE BENIDORM

CONCERT - S.M. L'Illa de Benidorm

XXVIII CAMPANYA DE MÚSICA ALS POBLES


